

بر همه مسلمانان واجب است که برای آزادسازی قدس شریف بکوشند



عالم اهل سنت عراقی تأکید کرد: قدس از آن همه مسلمانان است بنابراین بر هر مسلمانی واجب است که در آزادسازی آن بکوشد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ بهاء الدین نقشبندی، از علمای اقلیم کردستان عراق، عصر امروز دوشنبه ۱۶ اسفند در وینار «تحریر القدس» که از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با حضور شخصیت‌های برجسته جهان اسلام برگزار شد، گفت: قدس مکانی است که از دیرباز مورد توجه عموم مسلمانان جهان به جز وهابیت بوده است. قدس محل ظهور ادیان ابراهیمی و محل قبور پیامبران الهی و ابرار و همچنین محل عروج رسول اکرم (ص) و قبله‌گاه اول مسلمین است و خداوند ۵ بار در قرآن کریم قدس را برکت داده است.

این عالم اهل سنت عراقی تأکید کرد: قدس از آن همه مسلمانان است. بنابراین بر هر مسلمانی واجب است که در آزادسازی آن بکوشد. قدس شریف اکنون در چنگال رژیم غاصب اسرائیل است، لذا همه مسلمین باید متحد و همدل باشند تا قدس هرچه زودتر آزاد شود.

وی با اشاره به اینکه وهابیان همه مسلمانان را تکفیر می کنند، گفت: آنها همه مسلمانان را به قتل می رسانند و تلاش می کنند که مسئله قدس را به جهان عرب مربوط سازند. اما آنها بی خبرند که مقام معظم رهبری پرچم آزادی قدس شریف را در دست گرفته اند و ان شاء الله در اسرع وقت، قدس از دست صهیونیسم و افکار پلید وهابیت آزاد خواهد شد.

نقشبندی تأکید کرد: آمریکا و اسرائیل با دخالت در امور کشورهای اسلامی و ایجاد جنگ، تمام جهان اسلام را نابسامان کرده اند و این کار را از طریق وهابیان انجام می دهند.

وی تصریح کرد: تا زمانی که حمایت آمریکا و صهیونیسم و عده ای از کشورها از وهابیت قطع نشده است، در جهان اسلام صلح و صفا و خدمت به اسلام نخواهد بود.

این عالم اهل سنت عراقی به نقش جمهوری اسلامی ایران در حمایت از قدس شریف اشاره کرد و گفت: نقش فعال و دلسوزانه جمهوری اسلامی ایران جای دلخوشی و اطمینان است و ان شاء الله قدس شریف در ۲۷ رجب سال آینده آزاد خواهد شد و ان شاء الله به زودی نابودی صهیونیسم و خدام آنها یعنی وهابیان را به چشم خود خواهیم دید. زیرا قدس شریف جایگاهی خاص در قلب و روح مسلمانان به غیر از وهابیت دارد.

وی در پایان تأکید کرد: مسئله قدس و مبارزه برای آزادسازی آن از شر رژیم غاصب صهیونیستی یکی از موضوعات کلیدی و پرتکرار در بیانات رهبر انقلاب اسلامی است، که این مسئله به کوری چشم وهابیت، جای تشکر و قدردانی و دعای خیر دارد.